桂教师范〔2017〕72号

各市、县（市、区）教育局，各有关高等学校，区直各中等职业

学校：

2017 年全区职业院校信息化教学大赛圆满结束。经组织专

家评审、我厅审核，评选出信息化教学设计比赛一等奖 26 名、

二等奖 53名、三等奖 80名；信息化课堂教学比赛一等奖 12名、

二等奖 23名、三等奖 36名；信息化微课教学比赛一等奖 55名、

二等奖 117名、三等奖 171 名；信息化实训教学比赛一等奖 2 名、

二等奖 4 名、三等奖 6 名；多媒体教学软件应用比赛一等奖 7 名、

二等奖 18名、三等奖 24名；信息化教学论文评比一等奖 16名、

二等奖 33 名、三等奖 50 名，18 所院校获优秀组织奖。现将获

奖名单予以公布。

希望获奖的教师戒骄戒躁，再接再厉，不断提升教育教学能

力，再创佳绩。希望各地以大赛为契机，加强教师队伍建设，为

提高教育教学质量、办好人民满意的教育提供优质师资保障。

附件：1．2017年职业院校信息化教学设计比赛获奖名单

      2．2017年职业院校信息化课堂教学比赛获奖名单

      3．2017年职业院校信息化微课教学比赛获奖名单

 —2—

      4．2017年职业院校信息化实训教学比赛获奖名单

      5．2017年职业院校信息化多媒体教学软件应用比

             赛获奖名单

      6．2017年职业院校信息化教学论文比赛获奖名单

      7．2017年职业院校信息化教学大赛优秀组织奖名单

                    广西壮族自治区教育厅

                    2017 年 11月 21 日

 —3—

附件 7

一、中职组

（一）河池市职业教育中心学校

（二）柳州市第一职业技术学校

（三）广西商业学校

（四）南宁市第六职业技术学校

（五）北部湾职业技术学校

（六）桂林市卫生学校

（七）南宁市卫生学校

（八）广西机电工业学校

（九） 广西交通技师学院

（十）钦州市合浦师范学校

二、高职高专组

（一）广西电力职业技术学院

（二）广西职业技术学院

（三）广西现代职业技术学院

（四）柳州职业技术学院

（五）广西工业职业技术学院

 —4—

（六）桂林理工大学南宁分校

（七）南宁职业技术学院

（八）广西机电职业技术学院